
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 4/2024 

 
 

L'anno 2024 il giorno 28 del mese di Giugno alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. Stefano Lombardi premesso che:  

• in data 24 Giugno u.s. l’Ente ha ricevuto a mezzo pec una richiesta di patrocinio morale da Sara Fruncillo   in qualità di 

Pilota italiana con Licenza automobilistica rilascia da ACI n. 495607, ed in regolare possesso di tutte le certificazioni 

mediche per l’automobilismo sportivo 

• la concessione del Patrocinio morale è legata al programma sportivo anno 2024 che la pilota Sara Fruncillo ha presentato; 

• considerato che la pilota Sara Fruncillo è risultata vincitrice per l’Italia della selezione nazionale denominata Nations Cup 

2024 sostenuta dalla FIA per promuovere l’automobilismo sportivo nel mondo femminile; 

• considerato che la pilota Sara Fruncillo parteciperà, rappresentanza dell’Italia, alla finale mondiale della Nations Cup 2024 

che sarà seguita dai media di 26 Paesi mondiali ed avrà una risonanza elevata per la competitività dell’evento; 

• visto quanto riportato nella richiesta allegata alla presente; 

• considerata l’importanza dell’evento a cui parteciperà la nostra pilota licenziata ACI Sport; 

DELIBERA 

la concessione del patrocinio morale al programma sportivo denominato “Nations Cup 2024” a cui parteciperà la pilota 

Sara Fruncillo con l’autorizzazione dell’uso gratuito del logo dell’Ente esclusivamente per le finalità agonistico / sportive. 

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 


